C. I. C. pro munere deliberavit. Hisce igitur, ad gloriam Dei O. M., ad 

Sanctae Catholicae Ecclesiae decus ac incrementum atque ad animarum 

proventum « Catholicam studiorum Universitatem Navarrensem » in 

civitate archiepiscopali Pampilonensi vigentem, sodalibus laudatae So

cietatis Sanctae Crucis et Operis Dei commissam, pro munere constituit 

erigitque atque in perpetuum erectam declarat, quatuor studiorum Fa

cultatibus praeditam (Iuris cum Instituto Iuris Canonici, Medicinae cum 

adnexa Schola Infirmariarum, Philosophiae Litterarumque cum Sec

tione Historiae, Scientiarum Mathematico-Physico-Chimicarum), nec

non Instituto Superiore Periodismi aliisque vel nuper inceptis vel mox 

incipiendis — in primis Instituto Superiorum Studiorum de officinarum 

praepositis catholice instruendis, in Barcinonensi metropoli non ita 

pridem inchoato — necnon Facultate Machinariorum (« Escuela de In

geniería » in Sancti Sebastiani urbe hoc exeunte anno condenda), — 

ipsi Catholicae Universitatis prorsus agnitis iuribus, honoribus, privi-
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legiis, quae ad huiusmodi Athenaea in universo Catholico Orbe spectant. 

Sacra eadem Congregatio insuper praecipit ut omnia ad effectum tradu

cantur quae approbata Statuta tum de coetu curatorum ac de modera

toribus praescribunt tum de magistrorum discipulorumque officiis defi

niunt, in primis de Sacra eadem Congregatione statis temporibus edo

cenda eademque roganda de novo Rectore nominando, de nova Facul

tate vel Superiorum Studiorum Instituto forte inchoandis,> de quavis in 

Statuta a Sede Apostolica probata mutatione inducenda. Ceteris servatis 

de iure servandis ; contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Roma, ex aedibus S. Congregationis, d. vi m. Augusti, in 

festo Transfigurationis D. N. I. Ch., a. D. MCMLX. 

£8 I. Card. PIZZARDO, Ep. Albanen. Praefectus 

L. $ S. 

Dinus Staffa, a Secretis 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

Citationes edictales 

I 

PARISIEN. 
NULLITATIS MATRIMONII (ROSPIGLIOSI - W E I L L ) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis dominae Clarae Weill, 
in causa conventae, eamdem citamus ad comparendum, sive per se sive 
per procuratorem legitime constitutum, in Sede Tribunalis S. R. Rotae 
(Roma, Palazzo della Cancelleria) die 2 Februarii 1961, hora meridiana 
cum dimidio, ad disputandum de dubio concordando, vel ad infrascriptum 
subscribendum et ad diem designandam, qua habebitur Turnus pro 
causae definitione.